Управление образования администрации Топкинского  муниципального округа
                     муниципальное  автономное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 9 «Сказка»

             Приказ

31.01.2023                                                                                                № 13

о назначении ответственного  за выполнение

работ по технической

и криптографической защите ПДн

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных в

соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 N

1119 "Об утверждении требований к защите персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных", приказываю:

1. Назначить ответственным за выполнение работ по технической и

криптографической защите ПДн заместителя заведующего по ВМР Дмитриеву Л.В.

2. В рамках проведения данных работ функции по администрированию

средств криптографической защиты персональных данных возложить на

специалистов МКУ «ЦБ»

3. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю

за собой.

          Заведующий МАДОУ

          детский сад № 9 «Сказка»                                Н.Г.Коровкина

		2023-02-08T16:12:38+0700
	Коровкина Наталья Геннадьевна